~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° t./O::, ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, MARTHA MANSUR MENDES DE LIMA,
matrícula n° 10.861-41, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente,
CL-02, da Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções nOs 091/94 e 128/97 - Processo
nO 000.257/95-CLDF).

2 - NOMEAR VENÂNCIO RAMALHO BRASILEIRO para exercer o cargo
em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-02, na Comissão de Assuntos
Sociais (Resoluções nOs 091/94 e 128/97 - Processo nO 002.405/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de "~'10 de 1997.

A:\MINUTA2.DOC